در این برهه به نظر می‌رسد این تفکر، توهمات یک انسان دیوانه یا مقدمه‌ای بر یک داستان علمی-تخیلی باشد اما آشوربیلی بر روی هدف خود اصرار می‌ورزد و خود را اولین رئیس جمهور این ملت اعلام کرده است. اگر این مسئله، بهانه‌ای برای تبدیل شدن به یک "پادشاه فضا" نمی‌باشد پس چه چیزی است؟ آشوربیلی در ماه ژوئن سال جاری میلادی، ریز و درشت این طرح را به اشتراک گذاشت. او تاریخ 18 ژوئن سال 2017 میلادی (28 خرداد 1396) را روز ملی اتحاد ازگاردیا نامگذاری کرده و اولین روز تقویم این ملت دانست. او از ساکنان آینده ازگاردیا خواست که نظر خود را در مورد قوانین اساسی و نمادهای این ملت اعلام کنند.

✘ حال اولین تکه از ازگاردیا در تاریخ 21 آبان 1396 به فضا پرتاب شد.